



Bent Hakanowitz ApS
Persillegade 4 A, Høruphav
6470 Sydals

CVR-nummer: 14135987

ÅRSRAPPORT FOR 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/5 2018

Dirigent:

Bent Hakanowitz

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 394.945 og status balancerer med kr. 4.983.787 med en egenkapital på kr. 454.618.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-11.368	-12
Andre finansielle indtægter	569.607	598
Andre finansielle omkostninger	-163.096	-385
RESULTAT FØR SKAT	395.143	201
1 Skat af årets resultat	-198	0
ÅRETS RESULTAT	394.945	201
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	394.945	201
DISPONERET I ALT	394.945	201

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Andre tilgodehavender	7.893	69
Tilgodehavender	7.893	69
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.958.828	4.414
Værdipapirer og kapitalandele	4.958.828	4.414
Likvide beholdninger	17.066	18
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.983.787	4.501
AKTIVER	4.983.787	4.501

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	329.618	-65
2 EGENKAPITAL	454.618	60
Gæld til pengeinstitut	2.590.895	2.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11
Anden gæld	11.380	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.916.894	1.843
Kortfristede gældsforpligtelser	4.529.169	4.441
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.529.169	4.441
PASSIVER	4.983.787	4.501
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	198	0
Skat af årets resultat i alt	<u>198</u>	<u>0</u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-65.327	394.945	329.618
	<u>59.673</u>	<u>394.945</u>	<u>454.618</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er selskabets værdipapirer pantsat.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer andrager pr. 31. december 2017, kr. 4.958.828.